АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        06.07.2018 г.                                                                        № 633

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 28.03.2016 № 280 «О создании комиссии»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Оби Новосибирской области, МУП «Теплосервис»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения  в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.03.2016 № 280 «О создании комиссии»:
1.1. Вывести из состава комиссии 	С.П. Жигайлова – заместителя Главы администрации города Оби Новосибирской области, председателя комиссии; Н.К. Ложникову – главного специалиста УФ и БУ администрации города Оби Новосибирской области; Р.И. Ивлева – и.о. директора МУП «Теплосервис»; Д.И. Анохина – начальника ПТО МУП «Теплосервис».
1.2.	Ввести в состав комиссии В.А.Кускова – исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Оби Новосибирской области,  председателя комиссии; Н.П.Федорову – главного специалиста УФ и БУ администрации города Оби Новосибирской области; Ю.В.Воробьева – директора МУП «Теплосервис».
          2. Комиссии приступить к работе с 06.07.2018г.
	3. Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
	4.Контроль за исполнением данного постановления возложить исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Оби Новосибирской области В.А.Кускова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                       А.А. Мозжерин